
Pražský kuželkářský svaz 

MISTROVSTVÍ PRAHY II – 2015/2016 
ZPRAVODAJ č. 15 

http://pks.kuzelky.cz/ 

 1

 

Druhé jarní kolo přineslo velmi různorodé výsledky a ve všech odehraných zápasech zvítězili domácí 4x, hosté si 
odvezli dva body v jednom případě a ve dvou utkáních se zrodila málo častá remíza. 
Utkání mezi Konstruktivou E a Uhelnými sklady B předpokládalo tuhý boj o každou kuželku a průběh utkání 
lépe vystihuje komentář pod zápasem jednoho z přímých účastníků ☺. Slávia C hostila Žižkov C a toto utkání 
slibovalo také vyrovnaný průběh, což v podstatě potvrzoval stav po čtvrté dvojici (6:2;+28). Poslední dva hráči 
hostí však předvedli parádní výkony, své soupeře jasně přehráli a tím získali potřebný počet bodů i kuželek, aby 
si z Edenu odvezli dva body. Rudenské holky v tomto kole hostily Radlice a i když se některým nedařilo dle 
jejich představ, bylo utkání dramatické do posledních hodů. Před dotahováky byl stav 4:6;+59, ale hosté hráli 
minimálně o bod, takže bylo jistě na co koukat. Dotahovákům se moc nedařilo ani jednomu a i když do poslední 
chvíle nebylo jasné, jak utkání dopadne, tak nakonec se z vítězství radovaly domácí hráčky. Vršovice B, které 
byly v minulých ročnících v domácím prostředí suverénní, letos ztratily už druhý bod po remíze s týmem 
Kobylisy C. Utkání se od začátku vyvíjelo pro domácí velmi dobře a po čtyřech hráčích to vypadalo na debakl 
pro hosty. V páté a šesté dvojici však hostující hráči rozdíl (z jejich pohledu) -68 kuželek otočili na +2 a díky 
získaným bodům se jim povedlo pro svůj tým vyválčit bod, se kterým již asi nikdo nepočítal. Konstruktiva D 
hrála v Kobylisích proti béčku a ani tentokrát se nepovedlo bodovat a domácí si v pohodovém tempu (jediný 
Vojta předvedl parádní výkon) došli pro dva body. Rapid A hostil Rudnou C a hosté by potřebovali body jako 
sůl, což bylo domácím úplně jedno a i s uzdraveným Martinem si po přesvědčivých výkonech připsali dva 
pohodové body. Velké Popovice hostily hráče Pragy B a když byl po první půli stav 6:0;+183 mohli si domácí 
dovolit druhou půli nechat hosty korigovat výsledek do přijatelné podoby.  
 

KK Konstruktiva Praha  E -  SK Uhelné sklady Praha B 8:8 2409-2421   21.01. 

KK Slavia Praha C -  SK Žižkov Praha C 6:10 2319-2433   19.01. 

Sokol Rudná B -  TJ Radlice 10:6 2338-2271   21.01. 

TJ Sokol Praha-Vršovice B -  Sokol Admira Kobylisy C 8:8 2320-2322   21.01. 

Sokol Admira Kobylisy B -  KK Konstruktiva Praha  D 12:4 2289-2121   19.01. 

SK Rapid Praha A -  Sokol Rudná C 12:4 2507-2376   18.01. 

Slavoj Velké Popovice A -  TJ Praga Praha B 10:6 2399-2292   20.01. 

 
Tabulka družstev 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozhodnutím DK ze dne 1. 6. 2015 bude družstvu Konstruktiva D po skončení sezóny odečteno 6 bodů. 
 
 
 

1. SK Žižkov C 15 11 0 4 156:84 2393 22 +8 

2. SK Uhel.sklady B 15 9 4 2 147:93 2357 22 +8 

3. S. Rudná B 15 10 1 4 148:92 2416 21 +5 

4. S. Vršovice B 15 8 3 4 137:103 2265 19 +3 

5. S. Kobylisy B 15 9 1 5 135:105 2354 19 +5 

6. KK Slavia C 15 9 0 6 146:94 2404 18 +2 

7. TJ Radlice 15 7 2 6 144:96 2354 16 +2 

8. SK Rapid A 15 7 0 8 116:124 2327 14 -2 

9. S. Kobylisy C 15 6 1 8 116:124 2326 13 +1 

10. V. Popovice A 15 6 1 8 104:136 2242 13 -5 

11. TJ Praga B 15 6 1 8 98:142 2257 13 -1 

12. Konstruktiva E 15 5 1 9 100:140 2343 11 -5 

13. S. Rudná C 15 4 1 10 101:139 2328 9 -5 

14. Konstruktiva D 15 0 0 15 32:208 2168 0 -14 



 2

 

 KK Konstruktiva Praha  E 2409 8:8 2421 SK Uhelné sklady Praha B 

 CHLUMSKÁ Tereza 365 0:2 468 MÍCHALOVÁ Markéta 
 LÉBL Zbyněk 418 2:0 395 MÍCHAL Miroslav 
 BERANOVÁ Jiřina 412 2:0 353 ŠKOLOVÁ Dana 
 ŠVINDLOVÁ Stanislava 380 0:2 397 TUMPACH Roman 
 MUSIL Bohumír 434 2:0 419 MÍCHAL Petr 
 PERMAN Milan 400 2:0 389 BOČÁNEK Vlastimil 
 
Sice v tabulce pravdy tratíme jeden bod, ale remízu po hrozivém začátku bereme. 
Markétu asi doma před zápasem krmili biftečkama, neboť Terezce nedala šanci a ta prohrála 103 
kuželky. Rázem bylo o co hrát. Zbynďa porazil bratra nejlepší hráčky utkání a stáhl na rozdíl osmdesáti 
kuželek. Se svojí trochou do mlýnice přišla Jiřinka, která porazila Danu a srazila rozdíl na -21. Stáně se 
na pětce dařilo méně než by sama chtěla, Romanovi na šestce naopak ano a to nakonec rozhodlo. Po 
změně stran Stáňa vyhrála plné, v dorážce stáhla Romana (kterému pětka dráha taky nevyhovovala) už 
na jednu kuželku, ale v tom okamžiku on hodil hercovku, Stánina párkrát minula, a i když dorážku 
vyhrála, tak celkově prohrála a schodek se navýšil na -38. Bohouš s Petrem nemuseli první pade vůbec 
hrát, když se střídali za shodného výsledku, ale ve druhé půli přeci jen Bohouš umazal dalších patnáct 
dřev na -23. Dvacet tři kuželek nebývá pro Milana nepřekonatelný problém, ale teď není až tak ve 
zdravotní pohodě, prakticky většinu zápasu prohrával, velmi často byl na středu, ale pak mu perfektně 
sedla druhá dorážka a proto jsme rádi za jeho vítězný duel, který rozhodl o dělbě bodů, byť k celkovému 
vítězství chybělo ze sto tří  pouhých dvanáct dřev. Byl to opravdu pěkný souboj. Markéta zabojovala a 
vlastně udělala remízu pro své družstvo. 

 

 KK Slavia Praha C 2319 6:10 2433 SK Žižkov Praha C 

 JONÁK Přemysl 374 2:0 372 ŠKRABAL Vladislav 
 BERNAT Karel 374 0:2 395 TRUSKA Michal 
 KNAP Petr 434 2:0 406 ŠPINKA Jan 
 NOVÁK Zdeněk 399 2:0 380 OPATOVSKÝ Petr 
 KNĚŽEK Vladimír 348 0:2 438 BRVENÍK Peter 
 KNAP Filip 390 0:2 442 VÁŇA Pavel 
 

 Sokol Rudná B 2338 10:6 2271 TJ Radlice 

 MIKEŠOVÁ Irena 441 2:0 309 TUREK Karel 
 MAŘÁNKOVÁ Eva 346 0:2 408 KAMÍN Jan 
 PANENKOVÁ Lucie 423 2:0 381 KOFROŇ Leoš 
 NOVOTNÁ Anna 377 0:2 378 LEHNER Radek 
 KOHOUTOVÁ Miluše 392 0:2 444 BENEŠ Miloš ml. 
 POLÁČKOVÁ Hana 359 2:0 351 LEHNER Marek 
 

 TJ Sokol Praha-Vršovice B 2320 8:8 2322 Sokol Admira Kobylisy C 

 JANATA Jiří 402 2:0 356 ZOUHAR Jiří 
 VÁVRA Ivo 396 2:0 386 NOWAK Jan 
 PAPEŽ Václav 392 2:0 384 ERBEN Karel 
 VILÍMOVSKÝ Jiří 364 2:0 360 PŘIBYL Bohuslav 
 HAVRÁNEK Jaroslav 380 0:2 402 JÍCHA Václav 
 HLADÍK Josef 386 0:2 434 MATYSKA Michal 
 



 3

 Sokol Admira Kobylisy B 2289 12:4 2121 KK Konstruktiva Praha  D 

 CÍSAŘ Josef 367 0:2 370 MÁCA Vojtěch 
 KLIMENT Michal 390 2:0 312 PLEINEROVÁ Yvetta 
 KRČMA Jaroslav 346 2:0 327 MACHÁČOVÁ Václava 
 VOJTÍŠEK Vojtěch 435 2:0 378 TOMKOVÁ Hana 
 FŮRA Zdeněk 366 0:2 395 SIONOVÁ Kristýna 
 KOVAČ Marian 385 2:0 339 KORTA Lukáš 
 

 SK Rapid Praha A 2507 12:4 2376 Sokol Rudná C 

 PUDIL František 392 0:2 399 KASAL Pavel 
 POKORNÝ Josef 431 2:0 408 KOŠČOVÁ Petra 
 PODHOLA Martin 409 2:0 348 LESÁK Adam 
 ROUBAL Vojtěch 425 2:0 378 MACHULKA Martin 
 HAMPL Vítěslav 436 0:2 460 MACHULKA Radek 
 VALTA Petr 414 2:0 383 KOŠČO Peter 
 

 Slavoj Velké Popovice A 2399 10:6 2292 TJ Praga Praha B 

 MRZÍLEK Jiří 434 2:0 388 SMÉKAL Tomáš 
 HAVRDOVÁ Jaruška 412 2:0 329 SÝKORA Jiří 
 KUČERKA Martin 400 2:0 346 KŠÍR Petr 
 VODEŠIL Josef 382 0:2 406 KLUGANOST Vít 
 ŠVEC Bedřich 346 0:2 388 KOVÁŘ Martin 
 BALLIŠ Karel 425 0:2 435 MAŇOUR Ondřej 

Starty náhradníků: 

2. start: MACHULKA Martin (Rudná, 14188), VÁVRA Ivo (Vršovice, 19845) 

1. start: JONÁK Přemysl (Sl. Praha, 16427), ŠKOLOVÁ Dana (US Praha, 22752), ŠKRABAL Vladislav 
(Žižkov, 23392), TRUSKA Michal (Žižkov, 22254) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BENEŠ Miloš ml. Radlice  432,5 287,6 144,9 3,0 8 / 8 (472) 
 2. KAMÍN Jan Radlice  426,4 287,3 139,1 4,8 7 / 8 (459) 
 3. BRVENÍK Peter Žižkov C 420,9 290,6 130,3 4,6 9 / 9 (473) 
 4. MIKEŠOVÁ Irena Rudná B 420,6 287,9 132,7 6,3 8 / 8 (466) 
 5. VÁCLAVÍK Jan Sl. Praha C 420,5 287,8 132,7 6,5 7 / 7 (451) 
 6. VOJTÍŠEK Vojtěch Admira B 417,5 288,9 128,7 5,6 9 / 9 (448) 
 7. MÍCHAL Miroslav US Praha B 417,2 289,7 127,6 7,5 6 / 9 (495) 
 8. VÁŇA Pavel Žižkov C 417,2 281,6 135,6 6,1 8 / 9 (450) 
 9. MACHULKA Radek Rudná C 415,0 287,3 127,7 5,0 7 / 7 (460) 
 10. ZIMÁKOVÁ Jarmila Rudná B 414,7 282,8 131,9 6,0 7 / 8 (437) 
 11. KNAP Filip Sl. Praha C 414,5 285,2 129,3 5,6 7 / 7 (435) 
 12. KOVAČ Marian Admira B 413,1 284,6 128,5 4,8 9 / 9 (436) 
 13. POLÁK Luboš Vršovice B 413,1 285,5 127,6 5,2 5 / 6 (442) 
 14. KOHOUTOVÁ Miluše Rudná B 411,9 288,8 123,1 6,3 8 / 8 (463) 
 15. MATYSKA Michal Admira C 411,8 286,0 125,8 6,3 5 / 7 (434) 
 16. MUSIL Bohumír Konstruktiva E 408,7 290,0 118,7 7,0 5 / 7 (439) 
 17. MÍCHALOVÁ Markéta US Praha B 408,2 281,7 126,5 6,8 9 / 9 (468) 
 18. KLUGANOST Vít Praga B 405,7 288,3 117,4 8,4 6 / 8 (421) 
 19. NOVÁK Zdeněk Sl. Praha C 405,4 283,2 122,1 8,8 6 / 7 (433) 
 20. TUMPACH Roman US Praha B 405,1 283,4 121,8 7,9 9 / 9 (456) 
 21. MAŇOUR Ondřej Praga B 403,8 283,9 119,8 6,2 7 / 8 (435) 
 22. KUČERKA Martin V. Popovice A 401,5 286,0 115,5 7,9 7 / 7 (449) 
 23. JÍCHA Václav Admira C 401,4 281,8 119,6 8,0 7 / 7 (443) 
 24. PUDIL František Rapid A 401,1 281,8 119,3 8,7 7 / 7 (470) 



 4

 25. PAPEŽ Václav Vršovice B 401,0 286,3 114,7 7,8 5 / 6 (429) 
 26. CHLUMSKÝ Vlastimil Konstruktiva E 400,2 272,3 127,9 6,8 5 / 7 (428) 
 27. PERMAN Milan Konstruktiva E 399,4 277,2 122,2 6,0 7 / 7 (447) 
 28. KNAP Petr Sl. Praha C 398,6 288,2 110,4 9,5 7 / 7 (441) 
 29. VALTA Petr Rapid A 396,6 278,7 117,9 8,1 7 / 7 (466) 
 30. KASAL Pavel Rudná C 396,6 278,7 117,9 8,3 5 / 7 (428) 
 31. KOŠČO Peter Rudná C 396,4 280,3 116,1 9,2 7 / 7 (426) 
 32. ERBEN Karel Admira C 394,1 273,0 121,1 7,0 7 / 7 (423) 
 33. ŠPINKA Jan Žižkov C 393,9 277,4 116,5 8,0 9 / 9 (441) 
 34. MÍCHAL Petr US Praha B 393,3 273,4 119,9 8,1 9 / 9 (419) 
 35. BALLIŠ Karel V. Popovice A 392,5 281,9 110,6 8,8 6 / 7 (460) 
 36. LEHNER Radek Radlice  392,3 278,8 113,5 8,8 8 / 8 (442) 
 37. PLATIL Jan Žižkov C 392,1 279,6 112,4 10,3 7 / 9 (437) 
 38. FŮRA Zdeněk Admira B 389,5 280,4 109,0 9,4 9 / 9 (423) 
 39. KOŠČOVÁ Petra Rudná C 389,0 280,5 108,4 8,8 6 / 7 (427) 
 40. HOFMAN Jiří Rapid A 388,5 276,7 111,8 8,3 7 / 7 (449) 
 41. KLIMENT Michal Admira B 388,5 274,3 114,2 11,8 6 / 9 (439) 
 42. HLADÍK Josef Vršovice B 388,3 269,0 119,2 7,1 6 / 6 (435) 
 43. KRČMA Jaroslav Admira B 385,4 278,0 107,4 11,1 9 / 9 (424) 
 44. VÁŇA Jan Konstruktiva D 384,3 275,7 108,5 11,9 7 / 8 (439) 
 45. SMÉKAL Tomáš Praga B 383,8 276,3 107,5 11,6 6 / 8 (411) 
 46. NOWAK Jan Admira C 383,5 276,0 107,6 11,5 6 / 7 (411) 
 47. VONDRÁČEK František Konstruktiva E 383,0 274,6 108,5 9,4 6 / 7 (405) 
 48. LEHNER Marek Radlice  382,0 276,5 105,5 10,5 8 / 8 (443) 
 49. PŘIBYL Bohuslav Admira C 381,3 268,0 113,3 10,0 7 / 7 (404) 
 50. KOFROŇ Leoš Radlice  380,6 279,5 101,1 10,0 8 / 8 (437) 
 51. VODEŠIL Josef V. Popovice A 380,1 273,8 106,4 11,7 7 / 7 (436) 
 52. KOVÁŘ Martin Praga B 379,1 275,1 104,1 9,7 6 / 8 (391) 
 53. MAŘÁNKOVÁ Eva Rudná B 378,7 272,6 106,1 11,7 8 / 8 (414) 
 54. POKORNÝ Josef Rapid A 378,3 267,7 110,7 8,6 7 / 7 (449) 
 55. ŠVINDLOVÁ Stanislava Konstruktiva E 378,3 274,5 103,7 11,4 7 / 7 (419) 
 56. FINGER Petr Vršovice B 378,1 277,7 100,4 11,6 5 / 6 (424) 
 57. ROUBAL Vojtěch Rapid A 376,2 264,9 111,3 9,0 7 / 7 (448) 
 58. OPATOVSKÝ Petr Žižkov C 375,2 273,0 102,2 13,5 9 / 9 (419) 
 59. CÍSAŘ Josef Admira B 373,2 267,6 105,6 10,5 7 / 9 (408) 
 60. ČERNÝ Pavel US Praha B 372,9 270,5 102,4 13,1 7 / 9 (426) 
 61. MACHULKA Martin Rudná C 371,4 272,1 99,3 11,3 5 / 7 (401) 
 62. MÁCA Vojtěch Konstruktiva D 371,3 265,3 106,0 12,3 7 / 8 (426) 
 63. ŠROT Zdeněk Admira C 370,5 270,0 100,4 11,5 5 / 7 (427) 
 64. TOMKOVÁ Hana Konstruktiva D 369,4 263,0 106,4 10,6 6 / 8 (397) 
 65. MYŠÁK Karel Sl. Praha C 369,0 263,4 105,6 13,6 7 / 7 (410) 
 66. VÁVRA Ivo Vršovice B 368,4 266,3 102,2 12,2 4 / 6 (409) 
 67. ZOUHAR Jiří Admira C 367,5 270,4 97,1 12,2 7 / 7 (395) 
 68. KŠÍR Petr Praga B 367,1 260,0 107,0 12,0 8 / 8 (399) 
 69. HAVRÁNEK Jaroslav Vršovice B 365,7 261,9 103,9 9,6 6 / 6 (431) 
 70. KÝHOS Miroslav Rudná C 364,3 263,5 100,8 10,1 5 / 7 (403) 
 71. HAVRDOVÁ Jaruška V. Popovice A 363,6 262,8 100,7 10,4 7 / 7 (430) 
 72. RAJNOCH Adam US Praha B 362,9 268,8 94,0 14,0 7 / 9 (388) 
 73. JAKEŠOVÁ Magdaléna Konstruktiva D 362,2 265,9 96,3 14,4 6 / 8 (382) 
 74. SIGL Jan Praga B 361,8 259,5 102,2 12,9 7 / 8 (432) 
 75. CÍSAŘ Václav Admira B 361,5 255,1 106,4 11,6 6 / 9 (412) 
 76. JANATA Jiří Vršovice B 360,3 265,2 95,1 14,5 5 / 6 (415) 
 77. ŠVEC Bedřich V. Popovice A 358,6 262,6 96,0 13,9 5 / 7 (406) 
 78. TUREK Karel Radlice  350,4 247,8 102,6 12,9 8 / 8 (412) 
 79. PLEINEROVÁ Yvetta Konstruktiva D 319,3 239,0 80,3 20,1 6 / 8 (360) 
 80. KRATOCHVÍL Jan V. Popovice A 315,5 234,5 81,0 17,4 6 / 7 (404) 
  MACHULKA Luboš Rudná B 454,0 308,0 146,0 4,0 1 / 8 (454) 
  DUŠEK Miloslav US Praha B 440,0 308,5 131,5 4,5 1 / 9 (460) 
  BALDOVÁ Kateřina Rudná B 438,0 300,0 138,0 4,0 1 / 8 (438) 
  PANENKOVÁ Lucie Rudná B 413,1 288,0 125,2 5,5 5 / 8 (470) 



 5

  VÁŇA Jiří Žižkov C 413,0 280,0 133,0 7,0 1 / 9 (413) 
  MRZÍLEK Jiří V. Popovice A 412,6 288,5 124,1 4,9 4 / 7 (445) 
  KELLER Tomáš Rudná C 409,8 287,4 122,4 6,8 4 / 7 (456) 
  PODHOLA Martin Rapid A 409,0 268,0 141,0 5,0 1 / 7 (409) 
  TŮMA Antonín Rapid A 408,0 286,0 122,0 8,0 1 / 7 (408) 
  LÉBL Zbyněk Konstruktiva E 407,6 282,5 125,1 8,0 4 / 7 (446) 
  KAZIMOUR Tomáš Žižkov C 405,4 279,3 126,1 7,9 4 / 9 (427) 
  BOČÁNEK Vlastimil US Praha B 405,0 281,5 123,5 5,5 2 / 9 (421) 
  HAMPL Vítěslav Rapid A 405,0 284,3 120,8 12,8 2 / 7 (436) 
  JIRÁNEK Tomáš Sl. Praha C 403,1 276,2 126,9 8,2 4 / 7 (426) 
  ŠKRABAL Vladislav Žižkov C 401,6 284,2 117,4 7,6 5 / 9 (473) 
  PECKA Jan Sl. Praha C 397,8 277,4 120,4 8,4 4 / 7 (424) 
  TRUSKA Michal Žižkov C 395,5 288,5 107,0 10,5 2 / 9 (396) 
  STRNAD Bohumil Žižkov C 394,7 278,3 116,3 10,2 3 / 9 (428) 
  BERANOVÁ Jiřina Konstruktiva E 391,4 281,6 109,8 11,8 4 / 7 (444) 
  ŠTICH Petr US Praha B 391,0 288,0 103,0 7,0 1 / 9 (391) 
  WOLF Karel Vršovice B 390,5 265,5 125,0 10,0 2 / 6 (419) 
  FUJKO Samuel Konstruktiva D 390,3 267,8 122,6 12,3 4 / 8 (416) 
  SOMOLÍKOVÁ Emílie V. Popovice A 387,5 272,0 115,5 8,5 2 / 7 (407) 
  KILIÁN Pavel Vršovice B 386,0 274,0 112,0 10,0 1 / 6 (386) 
  MUDRA Jiří US Praha B 382,7 268,7 113,9 10,7 5 / 9 (409) 
  KORTA Lukáš Konstruktiva D 382,6 278,4 104,1 12,1 5 / 8 (427) 
  JELÍNEK Martin Praga B 381,0 260,8 120,2 9,1 5 / 8 (420) 
  CHLUMSKÁ Tereza Konstruktiva E 380,9 274,3 106,6 11,3 4 / 7 (413) 
  NOVOTNÁ Anna Rudná B 380,8 278,3 102,5 11,0 5 / 8 (407) 
  VOJÁČEK Jan Radlice  380,5 267,5 113,0 13,0 1 / 8 (401) 
  KRUPIČKA Bohuslav Admira C 380,0 268,0 112,0 11,0 1 / 7 (380) 
  KNĚŽEK Vladimír Sl. Praha C 379,8 268,3 111,5 9,8 2 / 7 (392) 
  BERNAT Karel Sl. Praha C 378,6 275,8 102,8 12,3 3 / 7 (405) 
  POLÁČKOVÁ Hana Rudná B 378,2 261,4 116,8 9,0 5 / 8 (401) 
  SIONOVÁ Kristýna Konstruktiva D 378,1 275,6 102,4 11,0 5 / 8 (431) 
  JONÁK Přemysl Sl. Praha C 374,0 275,0 99,0 13,0 1 / 7 (374) 
  ZDRÁHAL Jiří Rudná C 372,3 268,3 104,0 11,7 4 / 7 (387) 
  MAŘÁNKOVÁ Jana Rudná B 369,0 281,0 88,0 20,0 1 / 8 (369) 
  VILÍMOVSKÝ Jiří Vršovice B 368,3 269,9 98,4 13,8 3 / 6 (392) 
  CERMANOVÁ Jana Admira C 356,0 269,0 87,0 13,0 1 / 7 (356) 
  ŠKOLOVÁ Dana US Praha B 353,0 258,0 95,0 16,0 1 / 9 (353) 
  TLUKA Vladimír Vršovice B 351,0 238,0 113,0 8,0 1 / 6 (351) 
  SCHILDER Jan Radlice  349,0 235,0 114,0 10,0 1 / 8 (349) 
  BENEŠ Miloš st. Radlice  345,0 250,0 95,0 5,0 1 / 8 (345) 
  BARCHÁNKOVÁ Eva Konstruktiva D 341,0 238,0 103,0 10,0 1 / 8 (341) 
  LESÁK Adam Rudná C 340,3 257,3 82,9 15,8 3 / 7 (352) 
  LUKÁŠ Jan Praga B 335,3 236,0 99,3 15,3 4 / 8 (359) 
  STAVENÍK Petr Vršovice B 334,8 240,3 94,5 12,2 3 / 6 (373) 
  KUČEROVÁ Zuzana Konstruktiva D 330,8 243,5 87,3 18,3 2 / 8 (342) 
  SÝKORA Jiří Praga B 328,8 248,8 80,0 19,0 4 / 8 (339) 
  MACHÁČOVÁ Václava Konstruktiva D 323,9 239,8 84,1 16,9 5 / 8 (360) 

Nejbližší zápasy:  

16. kolo 

01.02.16 po 17:00 SK Žižkov Praha C - SK Rapid Praha A 
02.02.16 út 17:30 SK Uhelné sklady Praha B - Sokol Admira Kobylisy B 
02.02.16 út 17:30 Sokol Admira Kobylisy C - KK Konstruktiva Praha  E 
03.02.16 st 17:30 TJ Radlice - TJ Sokol Praha-Vršovice B 
04.02.16 čt 18:00 TJ Praga Praha B - KK Slavia Praha C 
04.02.16 čt 19:30 KK Konstruktiva Praha  D - Slavoj Velké Popovice A 
05.02.16 pá 17:30 Sokol Rudná C - Sokol Rudná B 
 

Zpracoval: Pavel Strnad   

� 776 172 852  

＠＠＠＠ strnad67@gmail.com 


